

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: **Obnova a zateplenie kultúrneho domu a Obecného úradu Krížovany**

JKSO

ECO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Obec Krížovany**

Projektant

Zhotoviteľ: **RACIOHOUSE spol. s r.o.**

Spracoval

44651503

SK2022770343

Rozpočet číslo

Dňa

Podpis

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dotávky	31 970,74	8	Práce nadčas	13	GZS				0,00
2		Montáž	27 211,08	9	Baz pevnej podl.	14	Projektové práce				0,00
3	PSV	Dotávky	42 361,45	10	Kultúrna pamiatka	15	Sražené podmienky				0,00
4		Montáž	35 408,85	11		16	Vplyv prostredia				0,00
5	"M"	Dotávky	0,00			17	Iné VRN				0,00
6		Montáž	2 025,47			18	VRN z rozpočtu				0,00
7	ZRN (r. 1-6)		138 975,59	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)				0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady				0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

RACIOHOUSE spol. s r.o.
065 02 Vyšné Ružbachy 18
IČO: 44 651 503
Pečiatka DPH: SK2022770343

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 138 975,59

24 DPH 20,00 % z 138 975,59 27 795,12

25 Cena s DPH (r. 23-24) 166 770,71

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľúčová dotácia 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova a zateplenie kultúrneho domu a Obecného úradu Križovany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RACIOHOUSE spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Základná	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KC
	Obnova a zateplenie kultúrneho domu a Obecného úradu Križovany	138 975,59	27 795,12	166 770,71	0,00	138 975,59	0,00	0,00	0,00
SO - 01	Vlastná stavba	134 828,46	26 965,69	161 794,15	0,00	134 828,46	0,00	0,00	0,00
SO - 02	Sadbné úpravy okolia - zelená infraštruktúra	4 147,13	829,43	4 976,56	0,00	4 147,13	0,00	0,00	0,00
Celkom		138975,59	27795,12	166 770,71	0,00	138 975,59	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby:	Obnova a zateplenie kultúrneho domu a Obecného úradu - Križovany	JKSO	
Názov objektu:	Vlastná stavba	EČD	
		Mesto:	
		IČO:	IČ DPH
Objednávateľ:	RACIOHOUSE spol. s r.o.		
Projektant:			
Zhotoviteľ:		44651503	SK2022770343
Spracoval:			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady (t.m.)	Počet	Náklady (t.m.)	Počet	Náklady (t.m.)
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	30 083,39	8	Práca náčes		0,00	13	GZS		0,00				
2		Montáž	24 951,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00				
3	PSV	Dodávky	42 361,45	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sraženie podmienky		0,00				
4		Montáž	35 406,85	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00				
6		Montáž	2 025,47					18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		134 828,46	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00				
Projektant								D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet r. 12, 19-22		134 828,46				
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 134 828,46		26 965,69				
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		161 794,15				
Zhotoviteľ				RACIOHOUSE spol. s r.o. 065 02 Vyšné Ružbachy 1B IČO: 44 651 503 IČ DPH: SK2022770343				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis								Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
												27	Kľúčová doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00				

ROZPOČET

Stavba: Obnova a zateplenie kultúrneho domu a Obecného úradu Krížovany
Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RACIOHOUSE spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 55 034,686 262,105

1 Zemné práce 1 428,082 0,000

1	113107132	Odstránenie kryty v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,500001	m ²	31,100	23,124	719,156	0,000
2	121101001	Odstránenie omice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m ³	1,700	13,879	23,594	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	12,100	17,450	211,145	0,000
4	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hĺbke 3	m ³	12,100	6,176	74,730	0,000
5	181101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny 1 - 4	m ³	12,100	24,722	299,136	0,000
6	182201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	12,100	1,544	18,682	0,000
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	12,100	5,960	72,116	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	12,100	0,787	9,523	0,000

2 Zakladanie 1 665,607 39,585

9	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m ³	6,300	79,277	499,445	13,937
10	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	2,500	11,314	28,285	0,002
11	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	2,500	2,263	5,658	0,000
12	273361931	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a KARI sietí	t	0,260	200,700	52,182	0,001
13	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,260	959,087	249,519	0,313
14	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m ³	10,800	75,978	819,462	24,033
15	5833710100	Štrkopiesok pod základové pásy	m ³	1,300	8,489	11,036	1,300

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 100,358 43,686

18	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm vr. oceľovej výstuže	m ³	1,700	132,752	225,678	3,811
19	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm vrátane oceľovej výstuže	m ³	1,980	123,103	243,744	4,185
20	311275601	Murivo nosné hrúbky 250 mm z tvárníc porobetónových	m ³	3,100	105,474	326,969	2,103
21	311275604	Murivo nosné hrúbky 300 mm z tvárníc porobetónových	m ³	48,950	105,474	5 162,952	33,210
22	342272104	Priečky z tvárníc priečkových terčovostavú leplacu maltu hr. 15 cm	m ²	5,500	25,639	141,015	0,577

4 Vodorovné konštrukcie 14 166,284 116,984

143	279361931	Zhotovenie výstuže stropnej dosky z Kar sietí	t	1,134	200,486	227,351	0,004
144	279362021	Výstuž stropnej dosky zo zvár. sietí KARI	t	1,134	960,000	1 088,640	1,364
23	411311811	Betón stropov doskových prostý tr. C 25/30	m ³	37,600	92,165	3 465,404	84,218
24	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m ²	177,500	7,008	1 243,920	0,687
25	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m ²	177,500	1,886	334,765	0,000
26	411354236	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým	m ²	188,500	17,495	3 297,608	2,434
27	417321414	Betón sľužujúcich pásov a vancov železový tr. C 20/25	m ³	7,700	97,118	747,816	17,032

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	100,500	7,314	735,057	0,343
29	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	100,500	2,728	274,164	0,000
30	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,820	959,500	1,554,380	1,647
31	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3,900	107,961	421,048	8,725
32	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,410	1,045,000	428,450	0,417
33	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,500	19,828	168,538	0,072
34	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,500	3,882	32,997	0,000
35	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,900	11,800	116,820	0,043
36	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,900	2,941	29,116	0,000

5 Komunikácie 198,970 19,119

37	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhrutnením frakcie 0-63 mm	m3	9,900	20,098	198,979	19,119
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 22 005,503 16,390

38	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	49,000	5,009	248,381	1,685
39	612473182	Vnútorná omietka vápenocement. z suchých zmesí I v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	98,000	9,226	904,148	3,427
40	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	98,000	2,581	252,838	0,045
41	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	98,000	5,241	513,618	0,564
42	622422111	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čístenosti Ia II -10% hladkých	m2	334,000	2,196	733,464	2,164
43	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	493,000	0,690	340,170	0,192
44	625250010	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN NEO 1200x500 hr, 2 cm vrátane povrchovej úpravy	m2	98,900	22,100	2,165,800	1,271
45	625250021	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN NEO 1200x500 hr, 12 cm vrátane povrchovej úpravy	m2	385,000	37,620	14,559,900	5,360
46	625250153	Doplnenie vonk. konštrukcie, STYRODUR 2800 C - BASE hr. izolantu 5 cm, povrchová úprava Marmorit	m2	66,500	28,710	1,909,215	0,915
47	632451055	Podier pleskavocementový hr. do 60 mm	m2	8,500	9,161	77,869	0,845

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 878,064 26,342

48	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	505,000	1,318	665,590	12,989
49	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	505,000	0,966	487,830	0,000
50	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	505,000	0,822	415,110	12,989
51	941855002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	177,500	2,474	439,135	0,341
52	949942101	Prenájom žeriava	hod	9,000	50,000	450,000	0,000
53	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	198,000	2,363	467,874	0,010
54	953945104	Profil soklový hliníkový	m	93,000	3,385	314,805	0,006
55	953945111	Lišta rohová	m	275,000	1,728	475,200	0,008
56	962032231	Búranie muriva nadzakladového z tehál pálených, vápenopieskových cementových na maľtu, -1,90500t	m3	5,078	16,032	81,410	0,000
57	978059631	Odsekánie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	98,900	2,951	173,814	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	979011131	Zvislá doprava, vyburaných hmôt na výšku do 3,5 m	t	44,456	13,531	601,534	0,000
59	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	44,456	9,361	416,153	0,000
60	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	444,560	0,330	146,705	0,000
61	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	44,456	2,711	120,520	0,000
62	979089012	Poplatok za skládku	t	44,456	14,000	622,384	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 591,818 0,000

63	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	249,883	14,374	3 591,818	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 77 768,299 5 058,165

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 330,978 0,066

64	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	11,000	0,169	1,859	0,000
65	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,009	1 223,579	11,012	0,009
66	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	11,000	3,187	35,057	0,008
67	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	12,000	3,196	38,352	0,051
68	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	95,960	2,550	244,688	0,000

713 Izolácie tepelné 2 967,559 0,979

69	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou vofne	m2	291,500	1,028	299,662	0,000
70	6313870032	ISOVER Domo hrúbka 240 mm (180 + 60 mm)	m2	291,500	6,056	1 765,324	0,700
71	8213670021	Separáčna vrstva fólie D+M	m2	291,500	2,169	632,264	0,280
72	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1 502,550	0,180	270,309	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 6 647,620 1,076

73	733121115	D+M potrubie k telesám vrátane ventilov + príslušenstvo	m	280,000	13,700	3 836,000	1,030
74	7331211412	Revízná správa plynu	ks	1,000	245,000	245,000	0,046
75	7331231102	D+M expanzná nádoba, stacionárny zásobník	ks	1,000	1 077,000	1 077,000	0,000
76	7331231112	D+M kotol s ohrievačom	ks	1,000	1 489,620	1 489,620	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 11 849,000 0,003

77	7342230104	D+M Plynového potrubia s doplnkami	m	40,000	25,900	1 036,000	0,002
78	734223210	Tlakové skúšky	ks	1,000	96,000	96,000	0,000
79	734223236	Sekacie práce	ks	1,000	240,000	240,000	0,000
80	734228141	D+M Komína na spaľný	ks	1,000	477,000	477,000	0,000
81	7342312155	Solárny systém na TUV s doplnkami a montážou	ks	2,000	5 000,000	10 000,000	0,002

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 965,900 0,374

82	7351113703	D+M Vykurovacie telesá	m2	14,000	138,000	1 932,000	0,374
83	735111810	Demontáž vykurovacích telies	m2	3,000	11,300	33,900	0,000

762 Konštrukcie tesárske 12 219,014 12,294

84	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziwa priemernej plochy do 120 cm2	m	329,000	3,558	1 170,582	0,086
85	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziwa priemernej plochy 120-224 cm2	m	435,000	4,638	2 017,530	0,113
86	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziwa priemernej plochy 224-288 cm2	m	82,000	6,480	401,760	0,016
87	762341003	Montáž latovania stiech	m2	482,000	2,583	1 270,836	0,000

Č.	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
88	762342812	Demontáž latovania strech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lat 0,22-0,50 m, -0,00500t	m2	382,000	0,411	157,002	0,000
89	762351812	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z bráneného rezuva plochy 120-224 cm2, -0,01400t	m2	433,000	1,521	658,593	0,000
90	762361114	Montáž podkladovej konštrukcie štáblona	m	76,500	1,798	137,547	0,000
91	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr. : spádové klíny : svorky, dosky, kĺnce, pasová oceľ, vnúty	m3	18,900	22,188	419,542	0,437
92	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, - 0,01600t	m2	177,500	1,180	208,900	0,000
93	8051511200	Rezuvo ihličnaté - hranoly	m3	18,900	204,030	3 856,167	10,395
94	7628100371	Záklap stropov z dosiek OSB skruškovaných na rošt na zráž hr. dosky 18 mm	m2	76,500	15,823	1 210,460	1,248
142	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	14 148,708	0,050	713,095	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby **489,944** **0,507**

95	763138312	Podhľad sadrokartónový protipož. hr. 12,5 mm, vr. roštu D+M	m2	6,500	38,674	328,729	0,507
96	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8 080,740	0,020	161,215	0,000

764 Konštrukcie klampiarske **15 157,551** **3,679**

97	764172201	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu s montážou	m2	541,200	1,680	909,216	2,768
98	764311205	Montáž krytiny z LPL plechu	m2	482,000	8,150	4 901,800	0,143
99	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000x670, do 30st., - 0,0075 t	m2	382,000	1,047	399,954	0,000
100	764351838	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	105,000	0,411	43,155	0,000
101	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	81,000	0,562	51,142	0,000
102	764358201	Hák pre žlaby rš 330 mm	ks	109,000	4,370	476,330	0,280
103	764358301	Montáž žlabov pododkvapových polkruhových rš 330 mm	m	80,000	5,300	424,000	0,008
104	764381430	Strešné okno 78x140 vr lemovania	ks	16,000	110,542	1 768,672	0,188
105	764451202	Montáž odpadovej rúry s priemerom 100 mm	m	54,000	9,100	491,400	0,022
108	764762112	Montáž hákov	ks	109,000	0,750	81,750	0,001
107	5535011300	Krytina z LPL plechu vrátane doplnkov	m2	541,200	6,400	3 463,680	0,218
108	5535011400	Odkvapové rúra odtoková DN 100	m	54,000	11,200	604,800	0,022
109	5535011500	Pododkvapný žlab polkruhový rš 330 mm	m	80,000	10,240	819,200	0,032
110	5535011600	Žlabový kotlík 150 mm	ks	8,000	12,880	115,920	0,004
111	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 8 m	%	25 163,297	0,040	1 006,532	0,000

766 Konštrukcie stolárske **443,200** **0,007**

112	766891610	Montáž strešného okna vr lemovania	ks	16,000	27,700	443,200	0,007
-----	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	---------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové **19 651,896** **5 031,472**

113	767831800	Demontáž plastových okien	ks	2,000	28,800	57,600	0,000
114	61113914001	Plastová vchodová stena 1350 x 2020 mm s osadením - 5/P	ks	1,000	181,600	181,600	0,124
115	61113914001	Plastová vchodová stena 920 x 2020 mm s osadením - 8/L	ks	1,000	536,000	536,000	0,124
116	61113914002	Plastové vchodové dvere 1500x2620 mm s osadením - 8/L	ks	1,000	951,200	951,200	0,136
117	6113063500	Okno plastové biele 1500x1700 vr parapetov a montáže - 1/S	ks	5,000	298,400	1 492,000	0,340
118	6113063900	Okno plastové biele 1200x1700 mm vr parapetov a montáže - 2/S	ks	2,000	200,800	401,600	0,154
119	6113064300	Okno plastové biele 600x900 mm vr parapetov a montáže - 4/S	ks	2,000	100,800	201,600	0,168

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
120	6113067100	Okno plastové biele 600x700 mm vr parapetov a montáže - 5/5	ks	3,000	87,200	261,600	0,060
121	6113070700	Plastové vchodové dvere 1180x2500 mm s osadením - 5/L	ks	2,000	715,200	1 430,400	0,034
122	6113071700	Plastová stena 3400x2800 mm s osadením - 7/L	ks	1,000	782,000	782,000	0,019
123	767833100	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	3,350	28,000	93,800	0,000
124	3162154478	Rebrik oceľový dĺ 3350 mm	ks	1,000	576,200	576,200	0,010
M0304							
125	767995105	Zábradlie exteriérové nerezové	m	13,500	132,700	1 791,450	0,001
126	767995107	Demontáž oceľového rebrika	ks	1,000	141,600	141,600	0,000
127	767995108	Montáž častí atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	5 030,000	0,920	4 627,600	0,302
128	1542165300	Profil / 200/90/7,5 mm	kg	5 030,000	1,060	5 331,800	5 030,000
129	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15 972,765	0,050	793,846	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 445,487 7,219

130	771575101	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmeľu	m2	54,800	17,612	961,615	0,215
131	5976446000	Dlažba gresová mrazuvzdorná	m2	35,000	15,000	525,000	6,595
132	5976446100	Dlaždice keramické	m2	27,000	14,000	378,000	6,459
133	5976447000	Lapiaci tmeľ	kg	350,000	0,350	122,500	5,950
134	771579811	Pripútko za škárovacia hmota	m2	54,800	1,560	85,176	0,000
135	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2 073,310	0,180	373,186	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 2 265,460 0,293

136	783225100	Nátery kov stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schňuce dvojnás. 1x s emalovaním	m2	114,800	4,790	549,882	0,028
137	783782203	Nátery lesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	822,000	2,069	1 700,718	0,263
138	783894622	Náter sadrokartónových stropov 2x	m2	8,500	1,747	14,850	0,003

784 Dokončovacie práce - maľby 1 334,690 0,196

139	784102271	Pažokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1 x bielením v miestnostiach výšky do 3,8 m	m2	322,000	1,506	484,932	0,113
140	784152371	Maľby z maľerských zmesí Primalex, Farnal. jednotfarebné, dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	322,000	2,639	849,758	0,084

M Práce a dodávky M 2 025,470 0,000

21-M Elektromontáže 2 025,470 0,000

141	R654984984	Elektroinštalácia - prístavba	ks	1,000	2 025,470	2 025,470	0,000
-----	------------	-------------------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom 134 828,455 5 320,270